Trans Varaita Bike
Porta di Valle / 21.08.2021

Detalizéti rezultati

Bozzola, Elia

Numurs: 40

Day 3

Grupa:

Enduro

Vidéjie laiki

Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrikums
Laiks grupa grupa

Stage 1 7:52.35 30 1:23.41

Stage 2 4:04.66 26 0:36.12

Stage 3 5:39.16 23 0:41.90

Stage 4 6:46.25 28 1:06.94

Timing by SPORTident

Kopéjais laiks: 24:22.42

Vieta distancé: 25 (no 66)
Distances labakais laiks: 20:49.49

Vieta grupa: 25(no 66)

Grupas labakais laiks: 20:49.49

Posma rezultats

Vieta iztrikums
Kopa Kopa
30 1:23.41
26 0:36.12

23 0:41.90
28 1:06.94

Kopa
Laiks
7:52.35
11:57.01
17:36.17
24:22.42

Vieta
grupa

30
28
25
25

iztrGkums

grupa
1:23.41
1:58.99
2:34.57
3:32.93

Kopé€jais rezultats

Vieta iztrdkums

Kopa Kopa
30 1:23.41
28 1:58.99
25 2:34.57
25 3:32.93

timing.sportident.com




